GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO — SEED
BARRA DO JACARE

PI1O XII, E M-EI EF

Curso: ENSINO FUND.1/5 ANO-SERIE
CGM Nome do Estudante

1 1015166998 ALLAN HENRIQUE CARDOSO OLIVEIRA

2 1020755233 ANA CLARA NOGUEIRA CAMARGO

3 1015163921 ANDREY HENRIQUE VAZ

4 1020687750 ANELISE OLIVEIRA CALIXTO

5 1019686511 ANNELIZE FRANGA TOLEDO

6 1016369507 EDUARDA SCHRAN

7 1007540163 EMILY CAROLAYNE DEMARCHI DE SOUZA
8 1022882402 ESTHER VERISSIMO SECCO

9 1018346016 GABRIEL BARRA AGUIAR

10 1020683925 HELOISA TAEKO TAO ARAUJO

11 1018537040 HELOISA VITORIA SILVA

12 1018346776 HELOISE NICOLY TAVARES DOS SANTOS
13 1022093556 HENZO GABRIEL DA SILVA DE SOUZA SILVA
14 1012098061 ISABELA IVAHASHI CALIXTO

15 1016058994 ISAQUE VALENTIN DE SOUZA

16 1020688820 JOAO LUIZ BATISTA LOBO DE CARVALHO
17 1011110939 JOSE MIGUEL TIRONI BALDINO

18 1015942726 KETLY VITORIA PADILHA BARBOSA

19 1015167617 LAIS VITORIA SILVEIRA DE JESUS

20 1024290090 LAVINIA DA SILVA LHAMAS

21 1014061912 LEONARDO APARECIDO PROENGCA BARBOSA
22 1022939536 LUCAS GIBIN CALIXTO

23 1021777001 MANASSES GABRYEL CALIXTO DE SOUZA
24 1015358064 MARIA CLARA BARROS LOBO

25 1018349490 MARIA CLARA DE FREITAS CALIXTO

26 1015166270 MARIA ELOYSA VITORINO LAMIM

27 1013159986 MILENA DOS SANTOS CARVALHO

28 1015190309 SAMUEL RICKISOO AMARAL

29 1022942472 THIAGO ROSA ANTUNES

30 1016327740 VINICIUS EMANOEL DE MELO OLIVEIRA
31 1022627925 VINICIUS EMANUEL RAMOS DA SILVA

Data de Nasc.

25/07/2015
31/10/2015
29/09/2015
05/12/2015
25/08/2015
24/08/2015
21/10/2011
11/09/2015
02/02/2016
04/05/2015
14/04/2014
23/10/2015
29/04/2015
08/05/2015
10/11/2015
14/12/2015
21/07/2013
17/07/2015
20/10/2015
02/02/2016
17/10/2015
15/01/2016
19/05/2015
08/07/2015
04/11/2015
17/03/2016
09/07/2015
16/10/2015
04/09/2015
28/11/2014
19/03/2016

RELACAO DE ALUNOS POR TURMA
Seriacao: 3° Ano

Idad Sexo Telefone
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(43)99937-6287
(43)99922-1377
(43)99613-9396
(43)99679-5499
(43)99923-7164
(41)99571-2768
(43)99952-5145
(43)99844-4767
(43)99917-0196
(43)99661-0787
(43)99839-0619
(43)99673-2297
(43)99157-5410
(43)99929-6768
(41)99582-6512
(43)99835-4046
(43)99613-0049
(43)99828-5598
(43)99805-3962

(43)99616-5397
(43)99652-2319
(43)98111-7888
(43)99686-3716
(43)99628-6939
(43)99980-8049
(43)99654-2833
(43)99975-5882
(43)99972-0252
(43)99680-4995
(43)99146-0402

Turno: Manha
RG

15.829.546-6

15.252.505-2
159880621

15.825.441-7
15.839.891-5

15.841.487-2
15.535.710-0

15.822.075-0

162756737

15.839.468-5
622923559
15.748.526-1

158292629
15.528.314-9

158380692

Situagao
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Transferido
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Data: 13/05/2024
SISTEMA ESCOLA

Turma: A

Data Matricula

04/12/2023
04/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
29/01/2024
12/12/2023
14/12/2023
12/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
03/01/2024
03/01/2024
13/12/2023
04/01/2024
02/01/2024
30/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
05/12/2023
07/12/2023
03/01/2024
04/12/2023
07/12/2023
04/01/2024

Paginalde 1
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